PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATOS

MÊS DE JANEIRO

PROCESSO: Nº 019/01/2009   CONTRATO: Nº 001/2009
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria técnica.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: MR Souza Consultoria e Assessoria em Gestão Emp. e Pub. Ltda.
VALOR GLOBAL: R$ 4.500,00
DATA DE ASSINATURA: 08/01/2009  VIGÊNCIA: até 31/01/2009.

PROCESSO: Nº 020/01/2009   CONTRATO: Nº 001-A/2009
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços médicos
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Medical Serviços Médicos, Hospitalar e Ambulatorial Ltda.
VALOR GLOBAL: R$ 840.000,00
DATA DE ASSINATURA: 09/01/2009  VIGÊNCIA: Seis meses.

PROCESSO: Nº 024/01/2009   CONTRATO: Nº 002/2009
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de combustível para a frota
municipal.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Luis André Marciano – EPP.
VALOR GLOBAL: R$ 43.330,00
DATA DE ASSINATURA: 22/01/2009  VIGÊNCIA: até 31/03/2009

PROCESSO: Nº 024/01/2009   CONTRATO: Nº 003/2009
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de combustível para a frota
municipal.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Auto Posto Morungaba Ltda.
VALOR GLOBAL: R$ 41.120,00
DATA DE ASSINATURA: 22/01/2009  VIGÊNCIA: 31/03/2009

PROCESSO: Nº 053/01/2009   CONTRATO: Nº 004/2009
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a
merenda escolar e creche.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Maria Helena Troiano Frare – ME.

VALOR GLOBAL: R$ 14.697,38
DATA DE ASSINATURA: 29/01/2009  VIGÊNCIA: Seis meses.

PROCESSO: Nº 053/01/2009   CONTRATO: Nº 005/2009
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a
merenda escolar e creche.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Supermercado Caçula Ltda.
VALOR GLOBAL: R$ 21.488,95
DATA DE ASSINATURA: 29/01/2009  VIGÊNCIA: Seis meses.

PROCESSO: Nº 053/01/2009   CONTRATO: Nº 006/2009
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a
merenda escolar e creche.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Supermercado Montico Ltda.
VALOR GLOBAL: R$ 8.134,30
DATA DE ASSINATURA: 29/01/2009  VIGÊNCIA: Seis meses.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ADITAMENTOS

PROCESSO: Nº  753/06/2008  ADITAMENTO Nº 001/2009
MODALIDADE: Convite 045/2008
OBJETO: Prorrogação Contratual.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: I.C.A.N.P. – Instituto Campinas de Administração de Negócios e
Projetos Ltda.
DATA DE ASSINATURA: 02/01/2009  VIGÊNCIA: até 31/03/2009.

PROCESSO: Nº 1160/08/2005   ADITAMENTO Nº 002/2009
OBJETO: Prorrogação Contratual.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Dirceu Frare
VALOR: R$ 16.266,24
DATA DE ASSINATURA: 08/01/2009  VIGÊNCIA: Doze meses.

PROCESSO: Nº  428/03/2008  ADITAMENTO Nº 003/2009

MODALIDADE: Tomada de Preços 014/2008
OBJETO: Prorrogação Contratual.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Krono Empresa de Construção Civil Ltda.
DATA DE ASSINATURA: 08/01/2009  VIGÊNCIA: até 31/03/2009.

PROCESSO: Nº 1269/12/2006   ADITAMENTO Nº 004/2009
OBJETO: Prorrogação Contratual.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Hermínio Oswaldo Frare
VALOR: R$ 25.116,84
DATA DE ASSINATURA: 14/01/2009  VIGÊNCIA: Doze meses.

PROCESSO: Nº 689/06/2007   ADITAMENTO Nº 005/2009
OBJETO: Prorrogação Contratual.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Edson Cilindri e José Antonio Cilindri
VALOR: R$ 4.439,40
DATA DE ASSINATURA: 29/01/2009  VIGÊNCIA: Seis meses.